oczekiwane straty kredytowe

 12 534   2 134   -   14 668

Należności z tytułu dostaw i usług oraz inne
należności przed odpisem na oczekiwane straty
kredytowe

 820 339   29 817   -   850 156

Należności z tytułu podatku dochodowego  1 877   122   -   1 999

Środki pieniężne i ich ekwiwalenty  1 272 507   4 150   1 565   1 278 222

Aktywa  2 107 257   36 223   1 565   2 145 045

Długoterminowe zobowiązania finansowe  8 281 716   99 694   4 105   8 385 515

Długoterminowe rezerwy na zobowiązania  128 875   16 098   -   144 973

Krótkoterminowe zobowiązania finansowe  195 980   27 919   3 390   227 289

Zobowiązania z tytułu dostaw i usług oraz inne
zobowiązania

 910 050   91 858   -   1 001 908

Zobowiązania  9 516 621   235 569   7 495   9 759 685

Pozostałe aktywa i pasywa są denominowane w PLN.

Poniższa tabela prezentuje analizę wrażliwości na możliwe zmiany kursów EUR, przy pozostałych założeniach
niezmienionych. Ponieważ salda denominowane w innych walutach obcych są stosunkowo nieistotne, zmiany
kursów walut innych niż EUR nie miałyby istotnego wpływu na Sprawozdanie Finansowe.

  Zmiana kursu EUR Wpływ na wynik brutto

31 grudnia 2022
+5%  (9 652)

-5%  9 652

31 grudnia 2021
+5%  (9 967)

-5%  9 967

Grupa P4 sp. z o.o.
Skonsolidowane sprawozdanie finansowe przygotowane zgodnie z MSSF, które zostały zatwierdzone przez Unię Europejską

na dzień i za rok zakończony 31 grudnia 2022 r.
(wyrażone w złotych, wszystkie wartości w tabelach podane są w tysiącach, chyba że zaznaczono inaczej)

24

Analiza wrażliwości zakłada, że 5% zmiana kursu wymiany EUR/PLN nastąpiłaby na koniec okresu sprawozdawczego
i zmieniony kurs zostałby zastosowany do wyceny finansowych aktywów i zobowiązań denominowanych w EUR na
koniec okresu sprawozdawczego. Wpływ na kapitał własny obejmuje wpływ na wynik brutto wynikający z wyceny